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HALDBJERG-VANGEN GRUNDEJERFORENING  
Generalforsamling den 7. maj 2024 

BERETNING  
  
Så blev det endnu engang tid til årets generalforsamling. Bestyrelsen har i løbet af det 

sidste år afholdt 6 bestyrelsesmøder. Bestyrelsen består af mig som formand, Morten som 

næstformand, Margit kasserer, samt bestyrelsesmedlemmerne Peter, Line, Birger og 

Daniel.  

Jeg er utrolig glad for vores møder, og den stemning og hjælpsomhed der er imellem os. 

Der er ingen tvivl om, at vi har haft nogle gode snakke i løbet af året, især omkring vores 

alles sammen grundejerforening.      

Derudover er vi meget glade for vore to revisorer, Søren og Gert, som tilsammen står som 

medlemmernes garanter for, at vi administrerer foreningens midler på en acceptabel måde 

og at ingen af os har fingrene alt for langt nede i kassen. 

 

Der har i løbet af året selvfølgelig blevet afholdt en del arrangementer. 

• Sankt Hans med stor fest og hoppeborg. Ca 60 tilmeldte. 

• Bankospil - Som altid stor opbakning og en vellykket aften. Ca. 60 tilmeldte. 

• Fastelavn – blev dog i år aflyst pga. vejret. Dog blev der serveret fastelavnsboller og 

slik rundt i husene.  

• Ny svævebane er på vej.  

 

Derudover er vi gået i gang med et nyt projekt. Etablering af hundeskov nede ved åen 

omkring den store legeplads. Vi har fået nogle retningslinjer fra kommunen at gå videre 

med, og ved der er fonde at søge til denne slags opgave. Det vil dog kræve nogle ildsjæle, 

som har lyst til at være en del af dette projekt. Det behøver ikke være nogen der er med i 

bestyrelsen, men som blot brænder for dette projekt.  

 

Som tidligere nævnt har vi i bestyrelsen talt en del om vores forening. Har vi fulgt med tiden 

og hvad kan man egentlig forvente af bestyrelsen. Det er nok ikke gået nogens næse forbi, 

at der i øjeblikket er en del huse til salg i vores by. Vi har haft kontakt med en del af 

ejendomsmæglerne, om vi kunne hjælpe til slag. Det lyder dog ikke til, at vi kan gøre det 

store, men de lægger alle vægt på vores legepladser. Vi er selvfølgelig kede af, at der er 

nogle der vil flytte, men omvendt vil vi ønske de kan komme videre med deres drømme, og 

vi kan få nye beboer til.  

Vi fra bestyrelsen tænker, at der skal nye tider til. Derfor har vi også lagt op til nogle 

ændringer, som vi skal tage stilling til i aften. Det omhandler blandt andet antallet af 

medlemmer i bestyrelsen, kontingent og hvilke opgaver der kan/skal pålægges bestyrelsen. 

Det er jo ingen hemmelighed, at folk ikke ligefrem står i kø for at blive bestyrelsesmedlem.  

 

Vi håber derfor, at i alle vil bidrage til at vi sammen får lagt en plan for, hvordan vores by 

også i fremtiden bliver et attraktivt sted og bo.  

 

 

Mia Morsing Nielsen formand  


